

WO.272.2.1.2017

Giżycko, 03.02.2017 r.

**Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu przetargowym.**

dot.: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.**

**Nazwa zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego oraz ubezpieczenia pojazdów”**

**Zamawiający: Powiat Giżycki**

**Aleja 1 Maja 14**

**11-500 Giżycko**

### **PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego oraz ubezpieczenie pojazdów” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: nr 19040 - 2017 z dnia 2017-02-02 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego oraz ubezpieczenia pojazdów.

**Pytanie 1.** Prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia dla części II zamówienia z 36 miesięcy na 24 miesiące począwszy od 01.04.2017 r.

**Odpowiedź 1.** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2.** Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji

**Odpowiedź 2.** Nie.

**Pytanie 3.** Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych

**Odpowiedź 3.** Nie.

**Pytanie 4.** Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie

**Odpowiedź 4.** Nie.

**Pytanie 5.** Prosimy o informację czy znajduje się wysypisko śmieci/sortownia odpadów

**Odpowiedź 5.** Nie.

**Pytanie 6.** Prosimy o informację jaki jest stan techniczny pomostu

**Odpowiedź 6.** Pomost został wyremontowany. Konstrukcja stalowej pokryta deskami. Stan bardzo dobry.

**Pytanie 7.** Prosimy o informację czy sprzęt elektroniczny w Starostwie Powiatowym jest do 8 lat ?

**Odpowiedź 7.** Tak, sprzęt jest młodszy niż 8 lat. Starostwo stara się wymieniać sprzęt elektroniczny do 6 lat na nowy.

**Pytanie 8.** Dot. Części II: Prosimy o skorygowanie wykazu pojazdów, tak aby okres ubezpieczenia OC oraz NNW był w osobnych kolumnach. Obecny wykaz sugeruje, że powinniśmy przygotować ofertę NNW dla przyczep.

**Odpowiedź 8.** Zakres NNW obejmuje wszystkie pojazdy z wyjątkiem przyczep. W związku z tym do oferty nie należy uwzględniać składki za NNW przyczep. W pozostałych przypadkach okres NNW pokrywa się z okres OC.

STAROSTA  
W5/1  
Wacław Stróżewicz